

## Posiedzenie Prezydium ZG PZW - październik 2024



25 października 2024 r. w „Domu Wędkarza” w Warszawie odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego. Obradom przewodniczyła Prezes ZG - kol. Beata Olejarz. W obradach uczestniczył Przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej - kol. Ireneusz Strojewski, Sekretarz Głównego Sądu Koleżeńskiego - kol. Wiesław Hejduk i Rzecznik dyscyplinarny ZG - kol. Jacek Grobelny.

Przyjęto zaproponowany przez kol. Prezes porządek obrad oraz protokoły z posiedzeń Prezydium ZG.

Kol. Dariusz Ciechański - Wiceprezes ZG ds. sportu i młodzieży przedstawił wniosek Rady ds. młodzieży w sprawie nadania stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej dla kol. J.Skiby ( O/ Poznań) oraz kol. N.Rudnickiej i kol. M.Kurzawie (O/Jelenia Góra). Następnie wniosek Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, pozytywnie zaopiniowany przez Radę ds. Młodzieży ZG PZW, o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej dla kolegów Z.Kowalczyka, P.Głazewskiego, W.Matusika, B.Mikulskiego i P.Miałkowskiego. Wnioski zostały przyjęte i zatwierdzone uchwałą.

Następny wniosek przedstawiony przez kol. D.Ciechańskiego dotyczył udzielenia

rekomendacji dla kol. K.Rudnickiego do reprezentowania PZW w Zarządzie Międzynarodowej Federacji Sportu Rzutowego ICSF (International Casting Sport Federation). Podjęto uchwałę zatwierdzającą.

Kolejne wnioski Głównego Kapitanatu Sportowego zgłoszone przez Wiceprezesa ZG ds. sportu i młodzieży, które zostały zatwierdzone podjętą uchwałą, dotyczyły zmian na funkcji trenerów kadr Polskiego Związku Wędkarskiego w dyscyplinach sportu wędkarskiego.

Kol. Edward Fornalik przedstawił wniosek Głównej Komisji Odznak w sprawie przyznania pięciu odznak honorowych i okolicznościowych PZW do dyspozycji Prezesa ZG PZW oraz nadania, zgodnie z przysługującym limitem, odznak honorowych i okolicznościowych PZW dla członków Okręgu PZW we Wrocławiu, Opolu, Lublinie i Legnicy. Przejęto wnioski i podjęto uchwały zatwierdzające.

W kolejnym punkcie Sekretarz ZG kol. Dariusz Dziemianowicz przedstawił informacje z prac Komisji organizacyjnej ZG w zakresie analizy, pod względem formalno-prawnym, uchwał podejmowanych przez władze Okręgów PZW.

Następnie relacje z prac poszczególnych komisji problemowych ZG przedstawili jej przewodniczący.

Na zakończenie posiedzenia kol. Prezes ZG Beata Olejarz zgłosiła wniosek o powołanie Komisji ds. funduszy zewnętrznych i promocji, której zadaniem będzie współpraca z Komisją ds. mediów poprzez pozyskiwanie zewnętrznych środków finansowych z przeznaczeniem m.in. na:

- finansowanie projektów edukacyjnych, ochrony środowiska wodnego i rozwoju infrastruktury użytkownika wód,
- realizację programów mających na celu popularyzację wędkarstwa, w tym szkolenia i inicjatywy dla młodych wędkarzy oraz promowanie konsumpcji ryb w społeczeństwie.
- edukację społeczeństwa na temat roli wędkarstwa w ochronie zasobów wodnych oraz propagowanie zasad zrównoważonego wędkowania. Członkowie Prezydium ZG zatwierdzili wniosek podejmując stosowną uchwałę.

[MM]

27 października 2024, 14:29